
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 4  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 4 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stanowisk i funkcji w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, których zajmowanie lub pełnienie związane jest 

z dostępem do informacji niejawnych 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 36 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad1), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załącznikach do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie określenia stanowisk i funkcji w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, których zajmowanie lub pełnienie związane jest 

z dostępem do informacji niejawnych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku nr 1, w drugim rzędzie tabeli, w drugiej kolumnie, w części dotyczącej 

Centrali, pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

                                                 

1)  Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 13 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 6 maja 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 13 lipca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 34 Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 września 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych oraz zarządzeniem Nr 39 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 października 2020 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia środa, 5 października 2022 r.

Poz. 24



– 2 – 

„13)  stanowiska w Departamencie Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

właściwe do spraw: 

a) obronnych lub zarządzania kryzysowego, 

b) ochrony informacji niejawnych.”; 

2)  w załączniku nr 2: 

a)  w drugim rzędzie tabeli, w drugiej kolumnie, w części dotyczącej Centrali pkt 13 

otrzymuje brzmienie:  

„13) stanowiska w Departamencie Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

właściwe do spraw: 

a) obronnych lub zarządzania kryzysowego 

b) ochrony informacji niejawnych.”, 

b) skreśla się rząd czwarty tabeli, kolumnę pierwszą i drugą. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 24


